
 
 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК 
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИ 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 

от 16 мая 2018 г. № 269 
 
 

 
О внесении изменений в постановление администрации  

городского округа «Город Козьмодемьянск» 
 от 19 октября 2017 года №600 

 
 
 

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской 
Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ администрация городского 
округа «Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т: 

1. В Приложение постановления администрации городского округа 
«Город Козьмодемьянск» от 19 октября 2017 года №600 «О внесении 
изменений в постановление администрации  городского округа «Город 
Козьмодемьянск» от 22 июня 2017 года №393» внести следующие 
изменения: 

- исключить следующий перечень домов: 
Больничная, д.20А 
Лесная, д.16 
Пугачева Гора, д.11 
Пушкина, д.5 
Разина, д.13а 
Советская, д.46 
Советская, д.54А 
Чкалова, д.18 
Шмидта, д.15 
- по строке 89 (Чернышевского, д.25) в столбце 19 (Текущий ремонт 

общего имущества) «20» заменить на «10». 
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 
 
 
 
 Мэр города Козьмодемьянска                                         М.Козлов 
 



 2 

  
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ

